“CONTRATAR LA ADQUISICIÓN DE EQUIPOS Y MATERIALES DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PARA USO EN LA 

CORPORACIÓN AUTÓNOMA REGIONAL DEL RÍO GRANDE DE LA MAGDALENA – CORMAGDALENA” 

Que CORMAGDALENA estableció el presupuesto oficial del proceso, por valor de DIEZ MILLONES 
DOSCIENTOS NUEVE MIL OCHOCIENTOS DOCE PESOS ($10.209.812) M/CTE, incluido IVA, 
respaldado con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 202100629 del 23 de julio de 2021. 

Que el cierre del proceso de Mínima Cuantía No. MC-13-21 y entrega de ofertas, estaba señalado 
para el día diecinueve (19) de noviembre de 2021 a las 5:00 p.m., fecha en la cual se presentó una

[...]

“(…) Verificado la suma de los valores unitarios, se realizó la corrección aritmética del valor total, obteniendo un 
valor de DIEZ MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y UN MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS M/C ($10.261.355.54) CON IVA INCLUIDO; 
valor de la propuesta que supera el monto total del presupuesto oficial destinado para el proceso, de DIEZ MILLONES DOSCIENTOS NUEVE 
MIL OCHOCIENTOS DOCE PESOS M/C ($10.209.812) IVA INCLUIDO.  
CONCEPTO: Verificados los documentos de la oferta, y los requisitos exigidos exigidas en el documento complementario del proceso de 
Mínima Cuantía No MC-13-2021; la oferta presentada por MULTIREPUESTOS BOSA INTERNACIONAL S.A.S. identificada con NIT